Stadt Eggesin Stettiner Straße 1 17367 Eggesin

Öffentliche Bekanntmachung

Stadtvertretung Eggesin

Die nächste Sitzung der Stadtvertretung Eggesin findet statt

am: Donnerstag, den 28.03.2019 um 17.00 Uhr

Ort: Gemeinschaftszentrum Eggesin, Bahnhofstr. 7

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

TOP TOP TOP	1.1	Eröffnung der Sitzung Feststellung der ordnungs- und fristgemäßen Einberufung Feststellung der Beschlussfähigkeit		
TOP	2	Feststellung von Änderungsbedarf zur Tagesordnung		
TOP	3	Bestätigung der Niederschrift über die Stadtvertretersitzung am 07.02.2019		
TOP	4	Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil der Stadtvertretersitzung am 07.02.2019 gefassten Beschlüsse		
TOP	5	Bericht der Verwaltung		
TOP	6	Einwohnerfragestunde		
TOP	7	Bearbeitung von Drucksachen		
		DS 06/19 – Aufstellungsverfahren für den vorhabenbezogenen Bebauungsplan Nr. 19/2018 "Solarpark Gumnitz westlich der Bahnlinie Ueckermünde - Pasewalk" der Stadt Eggesin hier: Entwurfs- und Auslegungsbeschluss zum Entwurf Stand 01/2019		
		DS 07/19 – 5. Änderung des Flächennutzungsplanes der Stadt Eggesin hier: Entwurfs- und Auslegungsbeschluss		
		DS 09/19 – Bebauungsplan Nr. 01/97 "Wohngebiet Waldstraße/Heidestraße" der Stadt Eggesin hier: Aufhebung Satzungsbeschluss		
		DS 10/19 – Aufstellungsbeschluss für den Bebauungsplan Nr. 21/2019 "Wohngebiet Habichtstraße" der Stadt Eggesin		

Nichtöffentlicher Teil

TOP	8	Personalangelegenheiten
TOP	9	Bearbeitung von Drucksachen

DS 03/19-neu- – Vergabe von ausgeschriebenen Planungsleistungen für das Bauvorhaben "Radwegepflegestützpunkt" Eggesin, Am Bahnhof 3

DS 13/19 – Veräußerung des Flurstücks 56/10, Flur 1, Gemarkung Hoppenwalde, an Herrn Andreas Zeipelt, Ueckermünder Str. 24, 17375 Eggesin OT Hoppenwalde

TOP 10 Fragen der Stadtvertreter an den Bürgermeister und Stadtvertretervorsteher

Tewis Stadtvertretervorsteher